
 
 

AKMENĖS RAJONO  

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO SKYRIAUS VAIKŲ DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO 

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo   d. Nr. V- 

Kruopiai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos higienos norma HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313 (Suvestinė 

redakcija nuo 2023-03-02) ir Mokyklos tarybos posėdžio 2023 m. rugpjūčio 25 d. protokolo Nr. 4. 

sprendimu, 

t v i r t i n u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

vaikų dienos poilsio organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

Direktorė                   Daiva Lunkevičienė 


